ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 августа 2014 г.

	№ 74/502-3

	г. Кимры

Об исключении кандидата С.В. Телегиной из зарегистрированного муниципального списка кандидатов в депутаты  Кимрской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением местное отделение ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  г.КИМРЫ
[bookmark: _GoBack]в составе  муниципального списка кандидатов

На основании личного заявления  кандидата в депутаты Кимрской городской Думы С.В. Телегиной  состоявшей в зарегистрированном муниципальному списке кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутом  избирательным объединением местное отделение ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 	г.КИМРЫ ( постановление  территориальной избирательной комиссии  города Кимры от 06.08.2014 года №65/361 -3), в соответствии пунктом 13 статьи 36  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012 № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию  города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                               постановляет:
	 1. Исключить кандидата Телегину Светлану Валерьевну ( №15 в муниципальном списке кандидатов) из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением местное отделение ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. КИМРЫ.
2. Аннулировать удостоверение ( №         от 08.2014г.) зарегистрированного кандидата в депутаты Кимрской городской Думы, выданное С.В. Телегиной.
         3. Направить настоящее постановление в местное отделение ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. КИМРЫ.
         4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	В.Г. Васин